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حادثه ها

کلاهبرداری مأمور قلابی در بازار
شــرق: فردی کــه خــود را به شــهروندان  �

مأمور معرفی کــرده و ۱۰ میلیارد ریــال از آنان 
کلاهبرداری کرده بود، دســتگیر شــد. سرهنگ 
دوســتعلی جلیلیان، ســرکلانتر هفتــم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ، گفت: در پی اعلام خبری 
مبنی بر اینکه فردی که خود را وابســته به یکی 
از ســازمان های دولتی معرفی کــرده و پس از 
جلب اعتماد افراد، خودرو یا موتورسیکلت آنان 
را سرقت کرده است، بررسی موضوع به  صورت 
ویژه در دســتور کار تیم عملیــات کلانتری ۱۱۳ 
بازار قرار گرفت. او با اشــاره بــه اینکه مأموران 
بــا انجام اقدامات فنی و پلیســی محل اختفای 
این فرد را شناســایی و پــس از هماهنگی های 
قضائی در یک عملیات منســجم او را دســتگیر 
کردنــد، افزود: متهم بــرای تکمیل تحقیقات به 
مقر انتظامــی کلانتری انتقال یافت. ســرکلانتر 
هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: 
متهم در بررســی های پلیسی به ۱۵ فقره سرقت 
به همین شیوه اعتراف و کارشناسان ارزش ریالی 
اموال کلاهبرداری شــده را ۱۰ میلیارد ریال اعلام 

کرده اند.

دستگیری موبایل قاپ پایانه غرب
موبایل قاپ حرفه ای که مرتکب ۳۰  � شــرق: 

فقــره موبایل قاپی شــده بود، با تــلاش پلیس 
دستگیر شد. ســرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس 
پلیس پیشــگیری تهران بزرگ، گفــت: مأموران 
کلانتری ۲۰۹ هنگام گشــت زنی در اطراف پایانه 
غرب متوجه اســتمداد تعدادی از شــهروندان 
برای دســتگیری یک موبایل قاپ شدند. مأموران 
بلافاصلــه تغییر مســیر داده و پــس از دقایقی 

تعقیب و گریز سارق را دستگیر کردند.
وی با اشــاره به اینکه در بررسی های بیشتر، 
تلفــن همراه مال باخته از ســارق کشــف شــد، 
افزود: شاکی که خانمی حدودا ۳۵ ساله بود، در 
اظهارات خود بیان کــرد که در خیابان رحمانی 
تقاطع لشکری به  همراه پسربچه هشت ساله ام 
پــس از خرید در حال خــروج از مغازه بودم که 
یک موتورسوار ناگهان گوشی همراهم را قاپید و 

به سرعت متواری شد.
رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ عنوان 
کرد: در تحقیقات اولیه مشــخص شد که متهم 
۳۹ســاله و از مجرمان باســابقه بوده و تاکنون 
چندین بار به جرم ســرقت روانه زندان شده و با 

فروش اموال سرقتی مواد مخدر تهیه می کند.
این مقام انتظامی ادامه داد: سارق که حدود 
۱۵ ســال از عمر خود را در زندان ســپری کرده، 
آخرین بار با وثیقه یکی از اقوامش از زندان آزاد 
و مجدد به موبایل قاپی از شــهروندان مشــغول 

شده است.
وی توضیــح داد: ایــن متهــم در تحقیقات 
تکمیلی اظهار کرد در ســاعت های اول صبح و 
عصر پس از زاغ زنی و زیرنظرگرفتن شــهروندان 
کــه معمــولا خانم ها بودنــد، از یــک فرصت 
مناسب سوء اســتفاده و موبایل قاپی می کردم و 
گوشی های مســروقه را در مرکز شهر به قیمت 
پایین تر می فروختم و از فروش گوشــی ها، مواد 
مخــدر می خریدم که در دو ماه اخیر بیش از ۳۰ 

فقره موبایل قاپی کرده ام.
رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ با بیان 
اینکه ارزش اموال مسروقه در این پرونده بیش از 
سه میلیاردو ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده، گفت: 

متهم به مرجع قضائی معرفی شده است.

رخداد

زورگیری مسافرکش قلابی
 از نوجوانان

شــرق: رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران  �
بزرگ از دســتگیری راننده زورگیر که از مســافران 
نوجوانــش زورگیــری می کرد، خبــر داد و گفت: 

متهم به ۱۰ فقره سرقت اعتراف کرد.
ســرهنگ کارآگاه قاسم دســتخال اظهار کرد: 
اسفند سال گذشته پرونده ای با موضوع زورگیری 
توســط راننده خــودروی پرایــد، در کلانتری ۱۰۵ 
«سنایی» تشکیل شــد و برای رسیدگی تخصصی 
بــه پایــگاه ســوم پلیس آگاهــی تهــران ارجاع

 داده شد.
وی افزود: شــاکی پس از مراجعــه به پلیس 
اظهار کرد برای تردد شــهری سوار بر یک دستگاه 
خودروی پراید شــدم که راننــده آن فردی جوان 
حدود ۲۷ تا ۳۰ ســاله بود، پس از گذشتن از چند 
خیابان با تهدید ســلاح ســرد، دو دســتگاه تلفن 
همراهم به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال را ســرقت و 
مــن را در مکانی خلوت از خودرو پیاده و از محل 

گریخت.
رئیــس پایگاه ســوم پلیس آگاهی ابــراز کرد: 
در تطبیق مشــخصات ظاهری اعلام شده با آلبوم 
مجرمان، کارآگاهان موفق شــدند ســارق را که از 
سارقان سابقه دار و ساکن غرب استان تهران بود، 

شناسایی کنند.
ایــن مقــام انتظامی تصریــح کــرد: در ادامه 
تحقیقــات پلیســی مشــخص شــد کــه متهــم 
بارهــا مخفیگاه خــود را تغییــر داده که با تلاش 
کارآگاهــان در نهایت مخفیگاه جدید او در شــهر 
قدس شناســایی شــد که با اخذ نیابت قضائی در 
مخفیگاهش دســتگیر شد و به پایگاه سوم پلیس 

آگاهی انتقال یافت.
ســرهنگ دســتخال با اشــاره به اینکه متهم 
در تحقیقات پلیســی به ۱۰ فقره ســرقت از افراد 
نوجوان به همین شیوه اعتراف کرد، گفت: تاکنون 
پنج نفــر از مال باختگان در محــدوده پایگاه دوم 
و پایــگاه پنجم پلیس آگاهی متهم را شناســایی 

کرده اند.
او خاطرنشــان کرد: متهم با دســتور قضائی، 
روانــه زنــدان شــد و تحقیقــات بــرای کشــف 
ســرقت های احتمالی و شناسایی ســایر شاکیان 

همچنان ادامه دارد.

۲ کشته در تصادف بزرگراه همت
رئیــس اداره تصادفات پلیس راهور از برخورد  �

یــک دســتگاه خــودروی ۲۰۶ بــا یک دســتگاه 
موتورسیکلت در بزرگراه «همت» خبر داد و گفت: 

این حادثه دو فوتی بر جا گذاشت.
ســرهنگ احســان مؤمنی توضیح داد: ساعت 
۲۳:۲۵ یکشــنبه در پــی کســب خبــری مبنی بر 
وقوع یک فقــره تصادف جرحی در بزرگراه همت 
محدوده شیخ فضل االله، بلافاصله گشت انتظامی 
به  همراه عوامل امدادی در محل تصادف حاضر 

شدند.
وی بیــان کرد: با حضــور مأمــوران در محل 
مشخص شد یک دستگاه خودروی سواری ۲۰۶ به 
راکب و ترک نشین موتورسیکلتی برخورد کرده که 
بر اثر شدت ضربه واردشده با وجود تلاش عوامل 
اورژانس هــر دو مصدوم حادثه در محل تصادف 

جان خود را از دست دادند.
رئیــس اداره تصادفــات پلیس راهــور تهران 
بزرگ درباره علت حادثه، توضیح داد: کارشناسان 
علت حادثه را عدم توجــه کافی راننده خودروی 

۲۰۶ به جلو اعلام کرده اند.

شرق: تحقیقات درباره علت فوت آزاده نامداری، مجری سابق تلویزیون، 
در حالــی ادامــه دارد که پزشــکی قانونــی هنوز علت دقیــق مرگ را 
مشخص نکرده و نتایج آزمایش های سم شناسی هنوز اعلام نشده است. 
به گزارش خبرنگار ما پیکر آزاده نامداری، مجری سابق تلویزیون، هفتم 
فروردیــن درحالی که روی مبلی در خانه اش افتاده بود پیدا شــد. پدر و 
مادر آزاده نامداری بعد از یک روز بی خبری از او جســدش را پیدا کردند. 
براســاس تحقیقات انجام شــده مشخص شــد آزاده نامداری یک تا دو 
روز قبل از زمان پیداشــدن جســدش جانش را از دست داده است و از 
آنجایی که همســرش سجاد به  همراه دخترشــان و پدرش به مسافرت 
رفتــه بود و تصور می کــرد آزاده در کنار پدر و مادرش اســت، به خاطر 
چندین ســاعت بی خبری از او نگران نشــده بود. این در حالی است که 
والدین آزاده نامداری هم تصور می کردند که او همراه شوهرش به سفر 
رفته، به همین دلیل آنها هم از این بی خبری نگران نشدند تا اینکه سجاد 
با مادر همســرش تماس گرفت و از او خواست به آزاده سر بزند. به این 
ترتیب پدر و مادر آزاده وارد خانه شده و با جسد فرزندشان روبه رو شدند. 
با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات درباره علت مرگ آزاده آغاز 
شــد. گمانه زنی هایی در این باره مطرح شد، از جمله اینکه اخباری مبنی 
بر خودکشــی او منتشر شــد که خانواده اش این اخبار را تکذیب کردند. 
سرپرســت دادســرای جنایی تهران در مصاحبه ای تلویزیونی اعلام کرد 
چند بســته قرص و چیزی شــبیه به وصیت نامه در خانه آزاده نامداری 

پیدا شده است که احتمال خودکشی را بالا می برد. در بررسی های بعدی 
مشــخص شــد که آنچه در خانه آزاده نامداری پیدا شده، دل نوشته ای 
بــرای دخترش بوده اســت و خانــواده آزاده از جمله شــوهر و پدرش 
خودکشی او را رد کردند. تا اینکه روز گذشته برخی رسانه ها خبری مبنی 
بر اینکه نتایج بررســی های پزشــکی قانونی اعلام  شده منتشر کردند که 
در آن خبــر آمده بود صد قرصی که آزاده نامــداری مصرف کرده علت 
فوت بوده اســت، درحالی که خبرگزاری قــوه قضائیه این خبر را تکذیب 
کــرد. اخبار موجود نشــان می دهد هنــوز نتیجه قطعــی آزمایش های 
سم شناســی مشــخص نشــده و دلیل فوت آزاده نامداری همچنان در 

حال بررسی اســت. خبرگزاری قوه قضائیه در توضیحی درباره خبرهای 
منتشرشــده درخصوص خودکشــی آزاده نامداری نوشت: پیرو اقدامات 
تخصصــی صورت گرفته، آزمایش هــای آسیب شناســی در حال انجام 
اســت، پس هنوز نتایج آن مشــخص نشده اســت. تعیین علت قطعی 
مرگ پس از روشن شــدن نتایج تمامی آزمایش ها و براساس نتایج آن و 
همچنین معاینات انجام شــده و یافته های بررســی صحنه جرم انجام و 
نتیجه به اطلاع مقام قضائی رســانده خواهد شد. ضمن تکذیب برخی 
اخبار منتشرشده درباره فوت آزاده نامداری، روند تخصصی تعیین علت 
فوت همچنان در حال انجام است و اعلام هر خبری در این زمینه صرفا 
از مجاری رســمی و قانونــی صورت خواهد گرفت. روز گذشــته برخی 
رسانه ها خبری از قول کارشناسان مرکز پزشکی قانونی منتشر کردند که 
در آن اعلام شــده بود علت درگذشــت آزاده نامداری مصرف دوز بالای 
قرص اعصاب بوده است. نتایج آزمایش های سم شناسی و کالبدشکافی 
چندین روز زمان می برد و حضور روز یکشــنبه همســر آزاده نامداری در 
دادســرای جنایی نیز برای پیگیری پرونده همســرش بوده است. سجاد 
عبادی، شوهر آزاده نامداری که همچنان عزادار ازدست دادن همسرش 
اســت و بســیار مغموم بود، در گفت وگــو با خبرنــگاران از اخباری که 
رســانه ها درباره زندگی خصوصی او، عکس هــای خانه اش و خبرهای 
کذبی که درباره آزاده نامداری منتشــر کرده اند، بسیار ناراحت و عصبانی 

بود و از خبرنگاران خواست تا به غم او و خانواده اش دامن نزنند. 

علت فوت آزاده نامداری؛ همچنان نامعلوم

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

نوازنده- خمیدگی کاغــذ ۹- داخل- غیر ایرانی ۱۰- 
رشته ای در شمشــیربازی- سیاهی لشکر سینمایی- 
ارث برندگان ۱۱- دادگر- جعبه دنده- غله برافشــان 
۱۲- یاری دهنــده- زبان عربی- بارکش ۱۳- پیشــتاز 

سه رقمی ها- استخوانی در پاچه گوسفند- غذایی از 
بادمجان ۱۴- همســر ایرج، پسر فریدون پیشدادی- 
پالس الکتریکی ۱۵- بین دو کوه- پذیرش مسئولیت- 

نوشین- شهر مدفن پروین اعتصامی
افقی: 

 ۱- شــکوه و بزرگــی- چگونگی جریــان  امور- 
بی نیاز ۲- پایتخت ایتالیا- دوســتی خالص- ثابت 
و همیشگی ۳- بشــقاب زیر استکان- هدیه دادن- 
تکرار حرفی ۴- تشبیه شــده- بــا آب پاک کردن- از 
انجیل هــای معتبر ۵- ســلطان جنگل- مخاطب 
رادیویی- رفع کننده ۶- پشت سر هم بودن کاری- 
مکر و حیله- تیغه پروانه ۷- غلاف شمشیر- بعد 
از مارس- دســت عــرب ۸- ســحرگاه- نوزاد ۹- 
مخفف اگر- توبه کردن- ماشینی که کارهایی را به  
طور خودکار انجام می دهد ۱۰- خضاب- نوشین- 
معبد یهود ۱۱- دینداری- گوســفند اســترالیایی- 
کاشــتنی انفجاری ۱۲- نوشــته حاشــیه ســند- 
شــوره زار- کودکی ۱۳- حــرف همراهی- میوه ای 
شــیرین با هســته درشــت- جاده ریل گذاری شده 
۱۴- فرمانی نظامی- اثر گذاشتن- سفید آذری ۱۵- 
فاقد جذابیت- دارای گرمای بســیار- گواهی پایان 

تحصیلات متوسطه 
عمودی: 

۱- تلخ- نمونه خروار است- پیشگاه- قسمتی 
از هر چیز ۲- معاشــر- نمایش نامه ای از موریس 
مترلینگ بلژیکی که به خاطر آن برنده جایزه نوبل 
شد ۳- زبان یهود- کلمه پرسش- برهنه ۴- اندام 
تعادل ماهی- نامی دخترانه- ســمبل ۵- سیاه و 
سفیدش خوردنی اســت- نامی برای بلبل- آشنا 
۶- ژانری در ســینما- همیشگی- امر به رفتن دارد 
۷- مخترع بــرق- از نام های حضرت فاطمه (س) 
۸- پوســتین- کرم کدو- قطعه موسیقی برای سه 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: مردی خشمگین که با اعضای خانواده خود اختلاف داشت صبح دیروز 
در دو شــهر اهواز و کارون خون به پا کرد و در مجموع هشــت نفر را به قتل 
رســاند. او ســپس به زندگی خودش پایان داد. این مرد ۵۰ساله که از مدت ها 
قبل با خانواده اش اختلاف داشت نقشه قتل  عام را طراحی و یک سلاح جنگی 
برای این کار تهیه کرد. او ابتدا ســراغ خانواده همسر اول خود که ساکن اهواز 
بودند، رفت و به سوی آنها آتش گشود. او در این یورش مسلحانه چهار نفر را 
به قتل رساند. سپس به سرعت و پیش از اینکه پلیس فرصت واکنش پیدا کند 
محل حادثه را ترک کرد و خودش را به شهرســتان کارون رساند. او که نقشه 
خود را از قبل طراحی کرده بود این بار ســراغ خانواده همسر دوم خود رفت 

و آنها را هدف گلوله قرار داد. در حمله دوم مرد خشــمگین علاوه بر والدین 
همســرش، فرزند خودش و همچنین برادرزاده همســرش را کشت. این مرد 
که می دانســت راهی برای فرار ندارد بعد از ارتکاب این جنایت ها با شــلیک 
گلولــه ای به زندگی خود پایان داد. بعد از این حادثه پلیس وارد عمل شــد و 
کارآگاهان به تحقیق درباره انگیــزه این جنایت پرداختند. آنها فهمیدند قاتل 
مردی سابقه دار بود که به ماده مخدر شیشه اعتیاد داشت. او در منطقه زرگان 
اهواز سکونت داشــت و از مدت ها قبل با خانواده اش دچار مشکل شده بود. 
کارآگاهان در ادامه سلاح و خودروی قاتل را پیدا و اجساد را به پزشکی قانونی 
منتقل کردند. تحقیقات درباره این حادثــه همچنان ادامه دارد. این در حالی 

اســت که حدود دو هفته قبل نیز مردی در شهرســتان کنگان بوشهر جنایت 
بی رحمانه ای را رقم زده و چهار نفر از اعضای خانواده اش و چهار فرد غریبه 
را به قتل رسانده و فراری شده بود. این قاتل قصد داشت به جنایت های خود 
ادامه دهد. او نیز فردی ســابقه دار بود که بعد از گذراندن ۲۰ ســال زندان در 
کشــور قطر به ایران بازگشته و به سبب اختلافات خانوادگی دست به اسلحه 
برده بود و قصد داشــت بر تعداد قربانیانش بیفزاید اما کارآگاهان پلیس او را 
شناســایی کردند. متهم وقتی در حلقه محاصره پلیس قرار گرفت با مأموران 
درگیر و در نهایت کشــته شــد. بررســی ها درباره آن پرونده نیز هنوز به پایان 

نرسیده است.

شرق: پسر جوانی که از خانه مادربزرگش دزدی کرده و 
به قطع دست محکوم شــده بود، با رضایت او از نقص 
عضو نجات پیدا کرد. به گزارش خبرنگار ما، چهار سال 
قبل زنی مسن به مأموران پلیس خبر داد خانه اش مورد 
دســتبرد قرار گرفته و مقدار زیادی پول و طلا به سرقت 
رفته اســت. این زن به مأموران گفت: من در خانه تنها 
زندگی می کنم و بچه هایم به من ســر می زنند. یکی از 
نوه هایم به نام فرهاد با دوســتش پوریا خیلی به خانه 
من آمدورفت داشــت. ایــن زن گفت: چند ســال قبل 
شوهرم فوت کرد. فرزندانم به احترام من ارثیه پدرشان 
را تقســیم نکردند. شوهرم طلاهای زیادی داشت که در 
خانه نگهداری می کرد. نوه ام فرهــاد چند باری درباره 
طلاها از من سؤال پرسید و می خواست از جایش باخبر 
شود اما من چیز زیادی به او نگفتم. روز حادثه در خانه 
تنهــا بودم که دو مرد نقابدار از روی دیوار وارد شــدند. 
آنها من را تهدید به مرگ کردند و پس از شکســتن قفل 
در گاوصنــدوق همه پول، طلا و دلارهایی را که متعلق 

به همســرم بود با خود بردند؛ البتــه من فکر نمی کنم 
نوه ام این کار را کرده باشد. با این حال مأموران بیشترین 
ظن را نســبت به فرهاد داشــتند. آنها روی این مظنون 
تمرکــز کردند و همه رفت و آمدهای او را زیر نظر گرفتند 
و متوجه شــدند فرهاد مقدار زیادی طلا را با دوســتش 
پوریا به یک طلافروشــی فروخته اســت. با ردیابی های 
انجام شده مأموران فرهاد و پوریا را بازداشت کردند. دو 
متهم به سرقت از خانه مادربزرگ اعتراف کردند و شاکی 
نیز برای متهمان درخواست اشد مجازات کرد. دو متهم 
در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه 
رفتند. در جلســه رســیدگی ابتدا مادربزرگ در جایگاه 
قرار گرفت. او گفت: من درخواســت اجرای حد دارم و 
از هیچ کدام نمی گذرم. من مادربزرگ فرهاد هســتم. او 
نوه ام است؛ چطور توانســته با من چنین کاری بکند. او 

چطور به خانه ام حمله و در من وحشت ایجاد کرد؟ من 
هنوز هم نمی توانم شب ها بخوابم. سپس متهم فرهاد 
در جایــگاه قرار گرفت. او گفت: من ایــن اتهام را قبول 
دارم ولی قصدم واردکردن صدمه ای تا این حد زیاد نبود. 
پوریا من را به این کار ترغیب کرد. او گفت مشکلی برای 
مادربزرگت ایجاد نمی شــود. ما می توانیم این پول ها را 
برداریم و کســی از هویت ما باخبر نشود. من هم قبول 
کردم. متهم گفت: من از کرده خودم پشــیمان هستم و 
درخواست بخشش دارم و از مادربزرگم طلب حلالیت 
می کنم. در ادامه پوریا در جایگاه قرار گرفت. او اتهام را 
رد کرد و مدعی شــد فرهاد عامل این اتفاق بوده است. 
پوریا گفت: من اتهام را قبول ندارم چون عامل ســرقت 
فرهاد بود. او بود که نقاب خرید و گفت چه ســاعتی و 
چه روزی به خانه مادربزرگش برویم. من در این سرقت 

نقش زیادی نداشتم. او فکر می کرد مادربزرگش اگر هم 
متوجه ماجرا شود، او را می بخشد. در پایان و بعد از اخذ 
آخرین دفاع از متهمان هیئــت قضات برای صدور رأی 
دادگاه وارد شــور شدند و متهمان را به قطع ید محکوم 
کردند. این حکم در دیوان عالی کشور هم به تأیید رسید 
اما در نهایت مادربزرگ فرهاد با مراجعه به دادگاه اعلام 
گذشــت کرد. او گفت: فرهاد خلافکار اســت و صدمه 
روحی ســنگینی به من زده اســت، من هم درخواست 
مجازات او را کردم اما راضی نیســتم دستش قطع شود 
و او را می بخشــم. با گذشــت این زن از نوه و دوســت 
نوه اش حکم قطع دست نقض و پرونده برای رسیدگی 
به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. دو متهم در 
نامه ای درخواست بخشش کردند. آنها گفتند تحت تأثیر 
موادی که مصرف کرده بودنــد، چنین کاری کردند و با 
توجه به گذشت شاکی از دادگاه هم درخواست دارند تا 
در مجازاتشــان تخفیف دهد. متهمان به  زودی پای میز 

محاکمه می روند.

شــرق: ســارقی که با اطلاع از نبود کارفرمایش، از منزل 
او به دفعات مختلف ســرقت کرده بود، دســتگیر شد. به 
گزارش خبرنگار ما، نوزدهم آذر ســال گذشته پرونده ای از 
کلانتری ۱۵۹ بیســیم با موضوع سرقت از منزل به پایگاه 
ششــم پلیس آگاهی ارجاع داده شد. زن مال باخته گفت: 
حــدود دو ماه منزل خود را به  همراه خانواده ترک کرده و 
به شهرســتان رفته بودیم. پس از مراجعت متوجه شدم 
ســارق یا ســارقان با تخریب قفلِ در وارد ساختمان شده 
و مقادیری اموال از قبیل لوازم منزل، یک دســتگاه گوشی 
تلفن همراه، یک فقره چک بانکی، ســاعت مچی و... به 
ارزش تقریبی ۳۰۰ میلیون ریال ســرقت کرده اند. بررسی 

موضوع در دستور کار کارآگاهان تیم مبارزه با سرقت منزل 
قرار گرفت و آنها با بررسی های محلی و سرنخ های دیگر 
فهمیدند ســرقت توسط فردی به نام سهراب انجام شده 
اســت. در بررسی های بیشتر مشخص شــد که متهم در 
مخفیگاه و پاتوقش تردد نــدارد. هم زمان با این موضوع 
چک مسروقه از شاکی توسط شخصی به بانک ارائه شد. 
مأموران با به دست آوردن مشخصات فرد ارائه دهنده چک 
او را احضــار کردند. این فرد گفــت دارای کارگاه تولیدی 

است و چک از ســوی یکی از کارگرانش به  نام سمیرا به 
او واگذار شــده است. وقتی ســمیرا تحت بازجویی قرار 
گرفت، اظهار کرد چک را همسرش نوید که در حال حاضر 
در زندان به ســر می برد، به او داده اســت. در اســتعلام 
انجام شــده معلوم شــد نوید اخیرا به اتهام مصرف مواد 
مخدر روانه زندان شده است. با هماهنگی مرجع قضائی 
متهــم از زندان تحویل گرفته شــد و در بازجویی ها گفت 
چک و گوشی را از شــخصی به نام سهراب که دوستش 

است، دریافت کرده و ســهراب نیز به اتهام مصرف مواد 
مخدر دســتگیر شده و در زندان اســت. در ادامه سهراب 
نیــز از زندان تحویل گرفته و به ســرقت از منزل شــاکی 
معترف شــد. او گفت کارگر همسر شاکی است و با اطلاع 
از نبــود این خانواده در چند مرحلــه و به تدریج اقدام به 
سرقت اموال از منزل شاکی کرده و آنها را به افراد رهگذر 
در میدان شــوش فروخته است. ســرهنگ کارآگاه علی 
کنجوریان، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
با تأیید این خبر اضافه کرد: با تکمیل تحقیقات پلیســی، 
پرونده به  همراه متهمان به دادسرا ارسال و هر دو متهم 

با قرارهای تأمین مناسب روانه زندان شدند.

خودکشى بعد از قتل 8 عضو خانواده

مادربزرگ، نوه خطاکار را بخشید

سرقت هاى سریالى از خانه کارفرما


